
円６，２７０，０００契約金額

令和０３年０１月１３日

15

14

13

12

11

10 6,320,000

9 辞退

5,842,0008

7 5,500,000
(最低制限価格未満)

辞退6

5 5,700,000 ○

4

3

6,620,000

8,100,000

6,500,0002

6,500,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月１４日 ～ 令和０３年０３月２４日

６，７９８，０００

管理棟及び薬注棟の１階部分の照明器具のＬＥＤ化

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場管理棟等照明設備修繕

令和０３年０１月０８日

電気工事業

有限会社長谷川電気工事                             

有限会社藤嵜電設                                

安積電気通信興業株式会社                            

株式会社エディソン                               

株式会社アサカ電設                               

遠藤電設工事有限会社                              

有限会社長谷川電気工事                             

太陽電設株式会社                                

岡部電設株式会社                                

株式会社郡山電機製作所                             

有限会社安積電気工事店                             

額額額入札第

02-14064

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，０９６，４００契約金額

令和０３年０１月１３日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 3,730,000

4,076,0008

7 1,700,000
(最低制限価格未満)

4,398,0006

5 4,660,000

4

3

3,724,000 ○

辞退

4,415,0002

3,980,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月１４日 ～ 令和０３年０３月１５日

４，４１１，０００

給水ポンプユニット更新　１組

郡山市湖南町福良　地内

湖南西部一本木増圧ポンプ場　給水ポンプ更新工事

令和０３年０１月０８日

機械器具設置工事業

株式会社内藤工業所                               

東北機電工業株式会社　福島営業所                        

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社大越工業所                               

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社野田工業所                               

株式会社島工業                                 

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社内藤工業所                               

三栄商工株式会社                                

三洋設備株式会社                                

額額額入札第

02-14067

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，６５０，０００契約金額

令和０３年０１月１３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,520,000

1,550,0006

5 1,550,000

4

3

辞退

1,600,000

○1,500,0002

1,580,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月１４日 ～ 令和０３年０３月２６日

１，６８５，２００

用地測量　Ａ＝０．１５ｈａ

市道　池向一本橋線

郡山市富久山町八山田字池向　地内

公共下水道（管きょ）測量委託（汚水その１）

令和０３年０１月０８日

地上測量業

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

株式会社新和調査設計                              

株式会社都市開発設計                              

有限会社国土開発設計                              

郡山東部測量株式会社                              

株式会社ミモリ技建                               

株式会社なごみ                                 

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

額額額入札第

02-46068

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，４４３，０００契約金額

令和０３年０１月１３日

15

14

13

12

11

10 3,250,000

9 辞退

4,030,0008

7 辞退

3,165,0006

5 辞退

4

3

3,680,000

4,380,000

○3,130,0002

3,470,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月１４日 ～ 令和０３年０３月２６日

３，８１４，８００

農業集落排水マンホールポンプ場に設置されている汚水ポンプ、付帯設備等の整備

郡山市西田町木村字池ノ上　外　地内

木村№５外マンホールポンプ場№２汚水ポンプ等修繕

令和０３年０１月０８日

機械器具設置工事業

株式会社トーカン                                

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社人輝                                  

三栄商工株式会社                                

株式会社アサカ電設                               

株式会社大越工業所                               

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社山元工業所                               

株式会社野田工業所                               

株式会社トーカン                                

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

02-77014

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１２，８７０，０００契約金額

令和０３年０１月２０日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 無効

○11,700,0002

11,030,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０３年０１月２１日 ～ 令和０３年０３月２６日

１３，７３９，０００

管理本館照明器具のＬＥＤ化

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場管理本館照明設備修繕

令和０３年０１月１３日

電気工事業

株式会社アサカ電設                               

中野電工株式会社                                

遠藤電設工事有限会社                              

株式会社アサカ電設                               

額額額入札第

02-14066

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，１２５，０００契約金額

令和０３年０１月１５日

15

14

13

12

11

10 4,100,000

9 4,260,000

4,050,0008

7 4,110,000

3,750,000 ○6

5 4,570,000

4

3

辞退

3,860,000

4,230,0002

4,300,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月１８日 ～ 令和０３年０３月２４日

４，４３３，０００

Ｎｏ．２ろ布洗浄ポンプ、Ｎｏ．１、Ｎｏ．２給水ユニットの整備

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場脱水機補機設備修繕

令和０３年０１月１３日

機械器具設置工事業

株式会社ポップエンジニアリング                         

三洋設備株式会社                                

福島ファイブ工業株式会社                            

株式会社大越工業所                               

株式会社島工業                                 

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社内藤工業所                               

三栄商工株式会社                                

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社トーカン                                

株式会社野田工業所                               

額額額入札第

02-14068

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，１０１，０００契約金額

令和０３年０１月１５日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,910,000 ○

2,191,0006

5 辞退

4

3

2,500,000

2,080,000

2,000,0002

2,117,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月１８日 ～ 令和０３年０３月３０日

２，３６３，９００

・マンホール足掛け金物設置撤去工Ｎ＝１４．０箇所　躯体補修工Ｎ＝８．０箇所

主要地方道　郡山湖南線　外

郡山市麓山一丁目　外　地内

中部第二排水区マンホール修繕

令和０３年０１月１３日

とび・土工・コンクリート
工事業

ライフワーク株式会社                              

平晋建設株式会社                                

ライフワーク株式会社                              

株式会社増朋設備                                

株式会社日建土木                                

株式会社エンドー総建                              

株式会社ムツミ                                 

だいわ大光建設株式会社                             

額額額入札第

02-47084

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，００４，０００契約金額

令和０３年０１月２２日

15

14

13

12

11

10 4,300,000

9 3,640,000 ○

辞退8

7 4,000,000

3,700,0006

5 辞退

4

3

4,260,000

4,010,000

3,780,0002

4,280,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月２５日 ～ 令和０３年０３月２６日

４，１０３，０００

Ｎｏ．１マンホールポンプ場外４施設　汚水ポンプの消耗部品交換　５台

郡山市湖南町舟津字中ノ沢　外　地内

湖南地区Ｎｏ．１マンホールポンプ場等汚水ポンプ修繕

令和０３年０１月２０日

機械器具設置工事業

株式会社郡山プラント工業                            

株式会社テクノ山元                               

株式会社郡山プラント工業                            

三栄商工株式会社                                

株式会社大越工業所                               

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社エヌエス工業                              

株式会社野田工業所                               

株式会社ポップエンジニアリング                         

株式会社トーカン                                

福島ファイブ工業株式会社                            

額額額入札第

02-47089

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，３００，０００契約金額

令和０３年０１月２２日

15

14

13

12

11

10 3,064,000

9 2,491,000
(最低制限価格未満)

3,314,0008

7 3,114,000

3,000,000 ○6

5 3,455,000

4

3

3,575,000

5,000,000

3,250,0002

3,167,0001

回回

指名競争入札

令和０３年０１月２５日 ～ 令和０３年０３月３０日

３，４２７，６００

ＷＥＢカメラ設置Ｎ＝１台

古川ポンプ場

郡山市字古川　地内

古川ポンプ場ＷＥＢカメラ設置工事

令和０３年０１月２０日

電気通信工事業

安積電気通信興業株式会社                            

シーエスサービス株式会社                            

遠藤電設工事有限会社                              

株式会社遠藤電気通信                              

有限会社中央電気通信工業                            

安積電気通信興業株式会社                            

田村通信防災工業株式会社                            

株式会社エディソン                               

岡部電設株式会社                                

株式会社アクトエンタープライズ                         

情報コネクト株式会社                              

額額額入札第

02-47092

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，５５３，０００契約金額

令和０３年０１月２７日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 3,230,0003,700,0003,850,000 ○

5,680,000 辞退8

7 辞退

4,500,000 辞退6

5 6,430,000 辞退

4

3

5,291,000 辞退

辞退4,450,000

辞退4,650,0002

辞退1

回回見積入札

指名競争入札

令和０３年０１月２８日 ～ 令和０３年０３月２６日

３，６０８，０００

消火栓ポンプ設備復旧　一式

郡山市横塚三丁目　地内

下水道管理センター消火栓ポンプ本復旧工事

令和０３年０１月２５日

消防施設工事業

株式会社増子設備                                

三洋設備株式会社                                

株式会社増子設備                                

株式会社ニノテック                               

株式会社エヌエス工業                              

村上設備工業株式会社                              

株式会社山元工業所                               

株式会社大越工業所                               

田村通信防災工業株式会社                            

大槻電気通信株式会社                              

有限会社共栄設備工業                              

額額額入札第

02-47094

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３１，１３０，０００契約金額

令和０３年０２月０２日

15

14

13

12 辞退

11 28,300,000 ○

10 辞退

9 30,000,000

28,935,0008

7 31,000,000

辞退6

5 辞退

4

3

34,800,000

辞退

29,700,0002

辞退1

回回

指名競争入札

令和０３年０２月０３日 ～ 令和０３年０８月３１日

３５，４１４，５００

止水壁Ｌ＝７４．７ｍ　防水扉Ｎ＝１箇所、電気ケーブル移設工Ｎ＝１式

郡山市富久山町久保田字梅田　地内

梅田ポンプ場災害対策止水壁設置工事

令和０３年０１月２９日

土木一式工事業

有限会社あだたら                                

有限会社室井工業                                

有限会社あだたら                                

株式会社日建土木                                

株式会社東山工務店                               

三栄建設株式会社                                

株式会社三山工業                                

有限会社渡邉起業                                

八光建設株式会社                                

滝田建設株式会社                                

柳沼建設株式会社                                

株式会社福田建設                                

株式会社宗形組                                 

額額額入札第

02-47088

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


